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DAGORDNING

 1. Stämmans öppnande
 2. Val av ordförande och sekreterare vid stämman
 3. Upprop av medlemmarna
 4. Upprättande av röstlängd 
 5. Val av justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte 
  ordföranden justera protokollet
 6. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning
 7. Styrelsens årsredovisning
 8. Revisorernas berättelse
 9. Fastställande av resultat- och balansräkning
 10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
 11. Beslut med anledning av vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning
 12. Val av föreningsordförande, tillika ordförande i styrelsen, 
  och vice ordförande
 13. Val av styrelseledamöter och suppleanter
 14. Val av tre revisorer och två suppleanter
 15. Val av valnämnd och utseende av sammankallande ledamot
 16. Bestämmande av arvoden till styrelse och revisorer
 17. Fastställande av årsavgift
 18. Övriga frågor
 19. Stämmans avslutande

Dagordningen är upprättad i enlighet med Göteborgs Byggmästareförenings stadgar § 5.
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Verksamheten 2019

Göteborg Byggmästareförening vill vara en visionär inspirationskälla och en positiv plattform 
för branschens aktörer, i och kring Göteborg. 

Föreningens fastighet, Byggarnas Hus på Ekmansgatan, är en självklar mötesplats för 
göteborgsregionens byggintressenter, så som exempelvis företag, skolor och studenter. 

Föreningsstämma 2019

Det var torsdagen den 25 april 2019 som ett 40-tal medlemmar i Göteborgs Byggmästareförening 
samlades i Byggarnas Hus för att blicka bakåt i form av att granska hur föreningens styrelse hanterat sitt 
uppdrag under 2018.
    

Under vd Christina Lööfs trivsamma presentation av styrelsens årsredovisning noterades att medlemsaktivite-
terna varit rikliga och av hög kvalitet, att föreningens tillgångar, i form av kassa, aktier och fastighet förvaltats 
på ett ansvarsfullt och utmärkt sätt.

Därefter var det dags för de olika personvalen. Mats Johansson, (se 
vidstående bild), som agerade som valberedningens talesman föreslog 
omval på alla poster – och så blev det. 

Egentligen var det väl bara två frågor som bröt det sedvanliga mönstret. 
Ralf Hanson, plikttrogen och uppskattad föreningsrevisor från 
F O Peterson & Söner Byggnads AB, stod på grund av pensionering 
inte för omval. Nu valdes istället på förslag från valberedningen
Dag Bergäng, Ivar Kjellberg Byggnads AB, att axla detta viktiga 
förtroendeuppdrag. 
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Därefter fick Byggmästareföreningens medlemmar 
möjlighet att blicka framåt, och detta med hjälp av 
de ungdomar som denna kväll gästade GBF för att 
motta Stipendiet Byggmästaren. Varje utvalt arbete 
belönades med blommor, diplom samt 20.000 kronor 
per examensarbete. 

Det var fem belönade arbeten, varav två fick 
möjlighet att i korta ordalag ge en liten aptitretande 
introduktion till sina examensuppsatser. 

Med såväl tillbakablickar och framtidsvisioner var det hög tid att sätta sig till bords för att njuta för stunden 
av en förföriskt god måltid signerad Jungman Jansson. 

Stephan Woodbridge menade att detta var årets höjdpunkt – å då åsyftade han inte bara på måltiden, 
utan på helheten. Han tog också tillfället i akt att rätta till de felaktiga uttalanden som påstått att Sverige 
skulle vara färdigbyggt – tvärt om. Det behövs exempelvis stora investeringar på sjuk- och äldrevård samt 
infrastruktur – så det är bara att gratulera den unga generation som valt att arbeta inom byggbranschen. 
Branschens utmaning just nu är att hitta rätt kompetens och rätt resurser. 
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Föreningen anordnar seminarier och studiebesök kring intressanta aktualiteter inom skiftande 
samhälls- och branschaktuella områden. Det kan handla om att sprida kunskap och information kring 
aktuella ämnen, men också om att bygga nätverk och ha trevligt tillsammans.

Studiebesök – Kungsportshuset och The Concept

Tisdagen den 26 februari 2019 samlades ett 25-tal vetgiriga representanter ur Göteborgs Byggmästarefören-
ings stora medlemsskara utanför porten till det helt ombyggda, och dessutom tillbyggda, Kungsportshuset. 
Syftet var att få veta mer om vad som numera döljer sig bakom väggarna på den gamla anrika byggnad som 
en gång i tiden inrymt såväl Gamle Port, The Royal Bachelors Club som Klubb Enigheten.

Det var med stor spänning och entusiasm som vi klev in genom porten till det som en gång i tiden varit ett 
rundat hörn, i korsningen Östra Larmgatan och Trädgårdsgatan, men som numera har byggts om, och 
byggts på, till ett riktigt hörntorn - och ett för fastigheten utmärkt profilerande sådant. 
 
Det nära nog syndigt röda trapphuset förde oss 
upp i byggnaden. Väl nedsjunkna i elegant 
designade sittgrupper bjöds vi på en intressant 
presentation av hela konceptet, det vill säga The 
Concept samt KPH (Kungsportshusets matbar) 
samt inte minst hur själva ombyggnationen 
genomförts.

Karin Pernsved, förvaltare vid Castellum, 
redogjorde för fastighetsägarens funderingar, 
förhoppningar och önskningar om ett spännande 
och inbjudande kvarter som skall kunna utgöra en 
naturlig och central del av framtidens inbjudande 
Göteborg.

Projekt- och byggledaren Marcus Zetterberg samt 
Veidekkes Stefan Svensson gick mera i detalj 
genom svårigheter respektive lösningar under 
själva byggnationen, bokstavligen från topp till tå. 
De har nämligen byggt på huset och skapat ett 
riktigt tjusigt hörntorn, men också grävt ur själva 
källaren. Ansiktslyftningen, det vill säga påbyggnaden, skapade kontorsvåningar, medan de egna 
arkeologiska utgrävningarna skapade ölförråd och andra intressanta förvaringsutrymmen.    

Medlemsaktiviteter



Själva bygginformationen avslutades av 
Stephan Woodbridge, regionchef vid Veidekke 
Bygg, men också ordförande för Göteborgs 
Byggmästareförening. Han uttryckte en stolthet 
över vad hans medarbetare åstadkommit, 
men också en tacksamhet över det förtroende 
som Castellum givit Veidekke.

 
Därefter övertog hovmästare Bobbie Tamp 
kommandot och guidade den samlade truppen 
genom trappor, matsalar, kök och loger. 

Efter den intressanta rundvandringen på 
The Concept, gick vi ut ur huset samt in igen, 
fast cirka 15-20 meter norrut, i samma byggnad. 
Nu var vi på restaurangen KPH, en mysig och 
familjär restaurang där vi avnjöt lite småplock 
samt någon lämplig och tillhörande dryck.

Seminarium – Otydliga chefer skapar osäkra arbetsplatser

Det var onsdagen den 27 mars 2019 som ett drygt 40-tal kunskapstörstande och utvecklingsintresserade 
medlemmar och andra inbjudna samlades i Byggarnas Hus för att få ta del av en ny studie, en akademisk 
avhandling, med titeln: ”Safety Leadership in the Construction Industry – Managing safety at Swedish and 
Danish construction sites”.

Martin Grill, leg psykolog och doktor i medicinsk vetenskap 
vid Göteborgs universitet, är en av forskarna bakom studien, 
vilken bland annat är baserad på intervjuer både i Sverige och 
i Danmark. 

Det övergripande syftet med denna forskning var att identifiera 
och bedriva väsentliga komponenter i säkerhetsledarskap inom 
bygg- och anläggningsbranschen. Forskarna har bland annat 
genomfört ett stort antal intervjuer utifrån tre olika perspektiv 
– den enskilde byggplatschefen, hens överordnade samt hens 
underställda. 

Studien utmynnar i slutsatsen att ledarens beteende, planering, 
uppföljningar och förmåga att vara en förebild på arbetsplatsen 
ökar säkerheten och förbättrar arbetsmiljön för våra byggnads-
arbetare. 
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Ett sätt att öka delaktighet och därmed också engagemang hos byggnadsarbetarna är att uppmuntra medar-
betarna att komma med förslag och idéer samt att också ta tillvara de nya och goda förslagen – detta ger en 
positiv förstärkning. Det är självfallet också viktigt med uppföljning och återrapportering.

Det fanns under seminariet flera tillfällen till diskussioner i grupper, något som de närvarande tycktes  
uppskatta – ty deltagarna hade alla referenser att bidra och stort intresse av att både ta emot och dela med 
sig av erfarenheter och kunskaper.

Seminarium – Cirkulär ekonomi för hållbart byggande 

Onsdagen den 8 maj 2019 samlades ett 20-tal intresserade seminariedeltagare för att få veta mer om 
cirkulär ekonomi för hållbart byggande. Majoriteten av de närvarande var kanske inte helt representativa för 
det svenska folket, ty det tycktes som om de besatt en betydligt större kunskap kring begreppet än vad som 
är vanligt inom de svenska folkhemmen i allmänhet.

Oavsett om man var påläst eller inte så fick, med all säkerhet, samtliga intresserade under seminariet ett 
stort antal nya kunskaper och inte minst en mängd goda exempel att fördjupa sig kring. Dessa serverades 
av Tobias Jansson från Circular Economy samt Eva Törnberg från Sequoia  Solutions AB.  

Tobias är en omvärldsbevakare, men också en ofta 
anlitad föredragshållare. Han har också en bakgrund 
som kommunikatör och reklamman vilket märktes i 
framförandet då mycket av hans resonemang och 
många av hans bilder var såväl tydliga som 
konkreta. 

En del av tankegångarna var exempelvis hämtade 
från Ellen MacArthur Foundation, andra från boken 
Cradle to Cradle av William McDonough och 
Michael Braungart, medan mycket självfallet var 
Tobias Janssons egna slutsatser efter studier och 
forskning, nationellt och internationellt.  

Efter Tobias Janssons presentation tog Eva 
Törnberg vid. Eva är ekonom och humanekolog.  
Eva såg cirkulär ekonomi som medel längs vägen 
mot en mer hållbar utveckling.

Under frågestunden berättade Tobias Jansson att 
Danmark och Holland ligger långt före Sverige i 
dessa tankegångar, vilket han trodde berodde på 
dessa länders kultur och handlingskraft. 
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Studiebesök – Marieholmstunneln

För nästan tre år sedan fick Göteborgs Byggmästareförening möjlighet att gästa Züblins imponerande 
bygge av den 500 meter långa Marieholmstunneln under Göta älv. Nu var det dags för ett återbesök och 
anmälningslistan fylldes lika snabbt som om det gällde en konsert på Ullevi med Bruce Springsteen.   

Tisdagen den 11 juni 2019 samlades de lyckligt lottade som anmält sig tidigt och därmed kvalat in bland 
det begränsade antalets skara.  

Inledningsvis var det Züblin Scandinavias projektdirektör Maths Jacobsson som hälsade välkommen 
samt bjöd på en intressant presentation av byggets alla utmaningar och klurigheter. Maths berättade om 
den kirurgliknande planeringen, det minutiösa tidsschemat och de helt unika platslösningarna.

När det gäller planeringen finns det inga direkta möjligheter att i full skala prova sig fram och få av 
medarbetarna hade egna erfarenheter från sänktunnlar. Mycket förenklat handlar Marieholmstunneln om 
att tre tunnelelement, vardera hundra meter långa, skall tillverkas i en torrdocka, tätas i kortsidorna, 
förflyttas till sitt läge i älven, sänkas på plats och därefter dockas ihop – ja, de yttersta elementen skall även 
dockas ihop med var sin hundra meter långt cut-and-cover-tunnel – en vid Marieholm och en vid Tingstad 
på Hisingssidan. 

När det gäller tidsschemat finns det inte heller några möjligheter till ungefärliga mått – exakthet är ledordet. 
Ett exempel på detta är själva sänkningen av respektive tunnelelement, vilket exempelvis kräver avstäng-
ning av farleden i Göta älv och därefter har man sju dagar på sig med bland annat transport av det 25.000 
ton tunga elementet, sänkning, sammanfogning, stabilisering av grunden med inpumpad sand samt fyllning 
vid elementets långsidor för att stabilisera dem i sidled. 

Vi kanske också bör berätta att man, när väl alla tunnelelement är på plats, lägger en stenbeklädnad 
ovanför tunneln som skydd för tunnelns tak. Allt detta skall sedan i höjdled ligga i nivå med älvens botten, 
så att sjöfarten har möjlighet till samma djupgående som tidigare. 

Efter den gedigna genomgången 
av allt kring Marieholmstunneln 
fick Byggmästareförenings 
närvarande medlemmar också 
möjlighet att eftermiddagsflanera 
i tunneln. 

Färdledare för denna promenad 
var Jörgen Sannerstedt, HSE 
koordinator på bygget eller 
miljösamordnare om vi skall 
förenkla det något.

I tunneln kunde vi se hur 
man börjat med väggarnas 
klinkerplattor och takets 
brandskyddsplattor, vi kunde 
se var elementen fogats 
samman och mycket annat 
av intresse. 



Medlemsmöte – Pizzamingel

Tisdagen den 3 september 2019 var dagen då det hyllade 
napolitanska köket, fast i form av en väldesignad automobil, 
flyttade ut på bakgården i Göteborgs fashionabla kvarter. 

Hungriga hårt arbetade medarbetare samt trogna och 
sympatiska medlemmar vallfärdade till Ekmangatans inre, 
lummiga och svala parkering för att njuta en avkopplande 
stunds mingel, ett givande nätverksbyggande samt ett 
mättande pizzafrossande. 

Då väl magen fått sin näring var det även dags för minglets fyra värdar – Anna Lönn Lundbäck och Jörgen 
Johansson från Sveriges Byggindustrier samt Christina Lööf och Stephan Woodbridge från Göteborgs 
Byggmästareförening - att ta till orda, önska välkomna, sprida önskan om framtida lycka samt i korta ordalag 
berätta vad som är prioriterat inom respektive organisation under den närmaste tiden.
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Studieresa – Oslo med nya Munchmuseet och Holmenkollen

Det var torsdagen den 24 oktober 2019 som en samling förväntansfulla kvinnor och män samlats utanför 
Göteborgs Byggmästareförenings grindar för att äntra bussen och påbörja sin färd till grannlandet i nordväst. 

Väl i Oslo var det dags för härliga smörbröd på Engebret Café med anor sedan 1857. Denna lunch gav oss 
självfallet extra bra näring och inspiration för eftermiddagens studiebesök – en visit på bygget av det nya 
Munchmuseet. 

År 1963, i samband med hundraårsjubileet av konstnärens födelse, invigdes ett museum i Oslo. År 1994, 
i samband med femtioårsminnet av Munchs död, genomfördes en om- och tillbyggnad. Snart är dock detta 
Munchmuseum blott ett före detta Munchmuseum, ty nu färdigställs, bredvid Operahuset vid Björvika i 
centrala Oslo, ett nytt, stort och imponerande museibygge som skall invigas till sommaren 2020. 

Det nya Munchmuseet är en imponerande byggnad, döpt till Lambda, med en särpräglad profil och väldigt 
stora krav på klimat- och säkerhetsarbetet. Oslo Kommun är byggherre och arkitekt är spanska 
Madridbaserade Estudio Herreros. Byggnaden består av ett torn på 13 våningar och publika lokaler i basen 
som kallas Podium.
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Parallellt med att en grupp besökte det nya 
Munchmuseet passade en annan grupp från 
Göteborgs Byggmästareförening på 
att få en guidad rundtur på det imponerande 
operahuset i Oslo, en byggnad omfattande 
38.500 kvm, fördelade på 1.100 rum. 
Arkitekterna bakom skapelsen är det norska 
arkitektkontoret Snöhetta som vann en 
arkitekttävling år 2000 och som hade fått sitt 
internationella genombrott redan 1989 
då de vann en arkitekttävling om biblioteket 
i Alexandria i Egypten. 

Fredagen den 25 oktober, efter frukosten, åkte sällskapet buss upp till Holmenkollen och besökte dess högt 
belägna museum. Skimuseet är som ett stort kinderägg för snöentusiaster – det vill säga tre överraskningar i 
ett och samma paket – ett polarmuseum, ett skidmuseum samt en riktigt hög och till synes farlig hoppbacke.

En del av museet berättar också om skidhistorien, både när det gäller utrustning som skidor, bindningar, 
stavar och vallor, men också det överflöd av medaljer som gör denna befolkningsmässigt lilla nation, Norge, 
till en gigant inom skidsporten.    
   
I den del av museet som berättade om polarforskarnas historia var det extra spännande att ta del av 
berättelser om såväl Roald Amundsen (1872-1928) som Fridtjof Nansen (1861-1930). 
 
Den tredje delen av kinderäggsmuseet var den stora hoppbacken. Totalt finns det sex olika backar, men 
den största var verkligen imponerande. Den har en höjd av 65 meter över marken och 425 över havsytan. 
Ovanför själva ansatsen, där hopparna påbörjar sin färd ner mot uthoppet, finns en öppen platå med 360 
graders utsikt. Det behöver knappast påpekas att utsikten var mäktig och helt unik.

Hemsida – www.gbgbf.se
Ovanstående referat från de olika medlemsaktiviteterna är utdrag från vår hemsida och de kan läsas i sin 
helhet på www.gbgbf.se. Till vår hjälp har vi författaren och göteborgskännaren Lars O. Carlsson som 
producerar text och foto. Många fina foton är också tagna av vår webbansvarige Stefan Hollertz som ser 
till att hemsidan är snygg och inbjudande.
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Föreningen arbetar selektivt och långsiktigt när det gäller att ge stöd till externa aktiviteter som  
främjar byggsektorn och regionen. Stor vikt läggs vid åtgärder för att säkra tillgång till, och  
kompetens hos, framtida medarbetare inom branschen. Kompetensförsörjning till byggsektorn  
är en fråga som engagerar alla våra medlemmar.

Ledarspåret – karriär platschef

CMB – Centrum för Management i Byggsektorn

Chalmersstiftelsen CMB bildades 1998 med stöd av bland annat 
Göteborgs Byggmästareförening. Föreningen har som huvudman i 
CMB aktivt stöttat stiftelsen i arbetet med ökat fokus på ledarskap 
och management inom byggsektorn.
Antalet huvudmän i stiftelsen är drygt 70 företag och organisationer. 
Utvecklingsarbetet bedrivs genom olika utskott och grupper där 
föreningen finns representerad. 
Branschens intresse för ledning och management har inneburit en 
ökning av forskningsvolymen och GBF stöttar via CMB olika forsk-
ningsprojekt. Föreningen har under 2019 lämnat anslag till stiftelsen 
med 351.150:-.

Temakväll – studenter

Onsdagen den 6 november 2019, en dag då många historiskt intresserade göteborgare med bra 
kaloriförbränning åt smaskiga Gustav Adolfsbakelser, passade Sveriges Byggindustrier och Göteborgs 
Byggmästareförening på att bjuda på en god vegetarisk buffé men också bjuda på goda möjligheter till 
kontaktskapande. Vem vet, kanske blev det kontakter för livet och inte minst för det framtida yrkeslivet.

Dessa mingelkvällar har blivit både en tradition och en institution när det gäller att bygga broar mellan 
studenter och näringsliv, men frågan är om det inte var extra spännande just i år. Dels var andelen studenter 
från yrkeshögskolan större än tidigare år, dels är det också påfallande, och glädjande, hur många kvinnor 
som nu söker sig till byggbranschen. 

Kvällen var, precis som tidigare år, organiserad kring fyra informationsstationer där representanter från 
branschen, under 30-minuterspass, delade med sig av sina erfarenheter, men självfallet, om än ödmjukt 
och välbalanserat, också passade på att göra lite reklam för den egna verksamheten.

Hus och bostad

Vid denna station var det Tornstaden som bland annat förklarade olika befattningshavares arbetsuppgifter 
och ansvarsområden. Naturligtvis presenterade de även bolaget och en del aktuella referensprojekt. 
Det blev en intressant diskussion kring bostadsbyggandet i allmänhet och olika åldersgruppers möjligheter 
till bostäder i synnerhet. 

Tornstaden var, för att kunna besvara alla frågor, representerat av fyra personer; Anna Abbestam, Jennifer 
Arvidsson, Moa Mindedal samt Jonas Särnström. 

AO	  -	  LOC	  2015-03-18	  
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Ledarspåret - Karriär platschef 
 

    
Centrum för Management i Byggsektorn 
År 1998 var Göteborgs Byggmästareförening med och tog initiativet till 
att skapa stiftelsen CMB, Centrum för Management i Byggsektorn, vid 
Chalmers. Föreningen har sedan dess genom sitt huvudmannaskap i 
stiftelsen stöttat utvecklingen av detta utbildningsprogram.  
 
Antalet huvudmän i stiftelsen är nu uppe i 60 stycken; däribland flera 
organisationer, ett statligt verk samt bygg-, konsult- och 
fastighetsförvaltande bolag. CMB har också lagt grunden till ett 
samarbete med branschföreningen BIM Alliance Sweden. 
 
Utbildningen ingår numera som ett valbart program i det utbud som 
erbjuds på Chalmers Mastersutbildning. Föreningen har under året 
lämnat anslag till stiftelsen med 500.000 kronor. 
Se vidare under www.cmb-chalmers.se  
 

	   	  
 
Studenters intresse för branschen 
Den 16 och 23 oktober genomfördes i samarbete med BI Väst 

Framtidens byggare
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Ledarskap och utveckling

Jörgen Johansson, PEAB och tillika Sveriges 
Byggindustriers ordförande, bjöd under trettio minuter 
på en öppen och personlig resa över hans hittills sex-
tioåriga liv där byggbranschen samt idrotten haft väldigt 
stor betydelse och där ledarskapet varit avgörande för 
det slutgiltiga resultatet. 

Jörgen, med erfarenhet från flera vd-tjänster inom 
branschen, har delvis gått den långa vägen och tyckte, 
av bland annat den anledningen, att det var väldigt 
roligt att se så många YH-studenter på plats. 

Anläggning och infrastruktur

Daniel Berggren, Joacim Edwijn och Pontus Pyykkö, samtliga från NCC, inledde med att presentera NCC 
Infrastructures organisation för att därefter presentera några just nu pågående infrastrukturprojekt i centrala 
Göteborg i allmänhet och inom Västlänken i synnerhet. Det handlade inte direkt om några vardagliga 
projekt, utan mer av unika speciallösningar som exempelvis pålning vid Korsvägen, tunnel under Liseberg 
samt de omfattande och komplicerade markarbetena vid både Centralen och Kanaltorget.  

Kvalitet, miljö och arbetsmiljö

HR-mannen Dennis Hedebrand och KMA-ingenjören Helena Målsäter från NCC la den mesta av tiden på att 
redogöra för KMA-ingenjörens viktiga betydelse och dennes ofta överraskande vardag i praktiken. För den 
oinvigde kan vi avslöja att KMA står för Kvalitet, Miljö och Arbetsmiljö. Riskbedöma och kvalitetssäkra är två 
nyckelord som bland annat skall leda till att förebygga och hantera miljörisker. 

Det var väldigt intressant, men också spännande, att få ta del av Helenas vardag med skyddsronder, 
provtagningar och ett stort antal avgörande ställningstaganden - ingen och inget får komma till skada. 

Under hela kvällen pågick samtidigt en poängpromenad med tolv frågor samt en utslagsfråga. Den lycklige 
vinnaren blev Gustav Eriksen vid AE – Affärsutveckling och entreprenörskap inom samhällsbyggnadsteknik 
på Chalmers. Byggmästareföreningens VD, Christina Lööf, överlämnade priset, gratulerade Gustav samt 
tackade alla som deltagit.



Stipendiet Byggmästaren

Stipendiet Byggmästaren instiftades 1996 och delas årligen ut till studenter som utfört prisvärda 
examensarbeten inom ämnesområdet byggmästeri och samhällsbyggnad.

Stipendiekommitté

Från vänster: Lennart Jagemar – Högskolan Borås, Torsten Fribert – GBF, Christina Lööf – GBF, 
Bert Luvö – Chalmers,  och Lennart Apleberger – GBF. På bilden saknas Thomas Sjögren – GBF 

och Ingemar Segerholm – Chalmers. (Foto: Ola Dyrhill)

Föreningens stipendiekommitté består av representanter från medlemsföretagen och akademin. 
Kommittén hade ett digert arbete att bedöma 17 inlämnade examensarbeten och därefter utse fem bidrag 
som belönades med 20.000:- vardera.

Lisa Sandahl och Linnea Sernemyr belönades för sitt arbete Implementering av digitala hjälpmedel i 
byggproduktionen.

Klara Daley och Mattias Olsson belönades för sitt arbete Samverkan i större anläggningsprojekt. 
Relationen mellan beställare och entreprenör.

Assar Sjöblom och Tor Sjöblom belönades för sitt arbete Möjligheter och utmaningar för industriellt 
byggande i en förtätad stadsmiljö. 
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Hanna Johansson och Jennifer Eriksson belönades för sitt arbete Arbetsledare – en oattraktiv roll? 
En studie om bristen på kvinnliga arbetsledare i byggbranschen.
  
Alexander Nolin och Edwina C. Molina belönades för sitt arbete Digitalisering av tillbudsrapportering 
på byggarbetsplats – hur arbetsmiljöarbetet kan förbättras.

Stipendiater 2019 från vänster: Assar Sjöblom, Tor Sjöblom, Hanna Johansson, Jennifer Eriksson, 
Lisa Sandahl, Edwina C. Molina, Linnea Sernemyr, Alexander Nolin samt Mattias Olsson. 

På bilden saknas Klara Daley. (Foto: Ola Dyrhill)   
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Ledarspåret – karriär arbetsledare

Yrkeshögskolan

Byggbranschens arbetskraftsbehov är mycket stort och yrkeshögskolan är en viktig rekryteringsbas. 
För att ge yrkeshögskolestudenter möjlighet att träffa ledare och företrädare från byggbranschen bjuder 
Byggmästareföreningen in till en årlig skärgårdstur. 

Den 15 maj hämtade ångaren Bohuslän upp vid Stenpiren och ångbåtsvisslan signalerade avgång. 
S/S Bohuslän tuffade ut i älven, mot havet, och passerade bland annat Eriksberg, där hon en gång byggdes. 
Året var 1914, samma år som första världskrigets utbrott. 

Inbjudna var medlemmar, förstaårselever från YRGO samt deras handledare från olika byggföretag. 
Den rofyllda rundturen är en uppskattad tradition och det var drygt 40 personer som tog chansen att få 
uppleva Göteborgs södra skärgård från däck. 

Liksom tidigare år hade vi tur med vädret, denna vackra och sköna majkväll.
Ingen blåst, lite solsken och även om luften var lite kylslagen så var det varm och gemytligt inne.
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När vi tuffat ut en bit i hamninloppet och passerat Älvsborgsbron var det dags att sätta sig till bords. 
En läcker salladsbuffé var uppdukad och till det serverades svalkande dryck. 

Ljudnivån ökade efter hand, inte bara från maskinrummet, erfarenheter utbyttes och nya kontakter knöts, 
precis som det skall vara! 

Efter tre timmars intrycksgivande ångbåtsfärd angjorde Bohuslän åter Stenpiren och deltagarna kunde gå 
iland förhoppningsvis både avkopplade efter den stillsamma turen och inspirerade av de vackra vyerna 
samt de genomförda erfarenhetsutbytena.

Teknikerstipendiet

Detta stipendium instiftades 1943 i samband med föreningens 50-årsjubileum. Teknikstipendiet delas ut 
till förtjänta elever i avgångsklasserna från YRGO (f d Yrkeshögskolan i Göteborg) på Lindholmen.

Onsdagen den 5 juni 2019 samlades YRGOs avgångsklasser för skolavslutning. Denna gången kunde inte 
representanter för Byggmästareföreningen närvara vid utdelningen av de två stipendierna. 

Mottagare var byggingenjörerna Lukas Andersson Sundberg och Fredrik Almemo som fick motta 5.000 
kronor vardera samt ett diplom. 

Bägge stipendiemottagarna har visat stor förmåga att tillägna sig kunskaper och färdigheter, både i skolan 
och under sina praktikperioder.
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Ledarspåret – karriär yrkesarbetare

Yrkesstipendiet

Yrkesstipendiet instiftades år 1997 av Göteborgs Byggmästareförening som årligen sedan dess delar ut 
stipendium till förtjänstfulla yrkeselever inom byggutbildningen. Urvalet sker efter rekommendation av 
Bräckegymnasiets lärarkollegium.

På förmiddagen måndagen den 27 maj 2019 var det skolavslutning och utspring för byggeleverna vid 
Bräckegymnasiet. Studenterna var förväntansfulla och ljudnivån var hög. 

Tre stipendiater belönades med 5.000:- vardera: Linus Rosenberg, Emil Hermansson och Joel Utbult. 
De har alla tre tagit stort ansvar för sina studier, visat på yrkeskunnande och gott kamratskap. 

För andra året delades det ut ett stipendium till årets yrkeslärare och nomineringen sker av elevkåren. 
Årets yrkeslärare blev Susanne Kjellin som är en kunnig och omtänksam lärare med ett stort hjärta för alla 
elever. Hon engagerar sig i varje elevs utveckling och hjälper eleverna att lyckas.
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Fastigheten
Byggarnas Hus är föreningens unika och centrala fastighet på Ekmansgatan 1.
Huset är en naturlig mötesplats för regionens byggintressenter 
och möjliggör nätverkande och 
givande erfarenhetsutbyte.

Under 2019 har föreningen 
förstärkt muren mot intilliggande fastighet. 
Ett antal stora stenblock riskerade att falla och de har nu 
förankrats med bultar. Fastighetens taxeringsvärde uppgår till 21.200.000:-. 

 

Föreningen har under sina 125 år samlat på sig tillgångar av stort värde, både via 
egen verksamhet, donationer och via gåvor. Dessa tillgångar förvaltas och utvecklas för bästa 
avkastning och värdetillväxt.

Aktiekommittén
Föreningen har under årens lopp byggt upp en ansenlig 
värdepappersportfölj.

Förvaltningen sköts av aktiekommittén som består av  
representanter från medlemsföretagen och externa  
rådgivare. Kommittén sammanträder fyra gånger per år 
och rapporterar till styrelsen. Ytterligare information finns i 
Årsredovisningen under rubriken Kapitalförvaltning.

Förvalta föreningens tillgångar
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Hjälpkassa och Understödsfond

Hjälpkassan är enligt statuterna ”avsedd att lämna understöd åt behövande personer, som i Göteborg 
utövat byggmästareyrket”, personer som tillhört kontorspersonal samt till efterlevande till ovanstående.

Sven Steens Understödsfond är enligt statuterna en fond för ”ålderstigna, behövande byggnadsverkmästare, 
som haft minst femtonårig anställning hos Göteborgs Byggmästareförenings medlemmar”, byggmästarekon-
torist eller efterlevande familj till ovanstående. Fonden förvaltas av SEB genom samförvaltning.

Styrelsen i Göteborgs Byggmästareförening 
beslutar årligen om utdelning av 

medel från fonderna.

Under 2019 har utdelats 
11.000:- från Hjälpkassan och 

489.500:- från Understödsfonden.

AO	  -	  LOC	  2015-03-18	  
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Sven Steens Understödsfond instiftades år 1942. Fonden, som förvaltas 
av SEB, avsågs ursprungligen utgöra en slags kollektiv försäkring vid 
olycksfall bland verkmästare med flera hos föreningens medlemsföretag. 
Den årliga avkastningen fördelas av föreningens styrelse till sökande 
efter bland annat rekommendation från företagen. Statuter, se GBF:s 
hemsida.  
 
 
 
 



Medlemmar 2019
Göteborgs Byggmästareförening

3-Stadsakustik AB Box 15 446 21 Älvängen Krister Larsson
A-Hus AB, Division Derome Plusshus Box 10418 434 24 Kungsbacka Mattias Callert
A.G. Kakelspecialisten AB Hältorp 216 442 94 Ytterby Anders Graf
Aarsleff Ground Engineering AB Äsperedsgatan 9 424 57 Gunnilse Niclas Brogren
AB CD Bygg AB Göteborgsvägen 30, 4 tr 433 60 Sävedalen Johan Sjölund
AF Bygg Göteborg AB Vasagatan 45 411 37 Göteborg Håkan Broman
AG Anläggning & Grönt Entr AB Datavägen 45 436 32 Askim Magnus Jonsson
Agnesbergs Grävtjänst i Kungälv AB Bilgatan 16 442 40 Kungälv Johan Johansson
Ale Betongborrning AB Balltorp 218 460 11 Nygård George Sjöberg
Alingsås Takläggning AB Krangatan 23 441 38 Alingsås Martin Scherman
All-Bygg Kållered AB Labacka 577 428 36 Kållered Ingemar Johansson
Almgren Fastighets AB Kyrkogatan 4 411 15 Göteborg Jerker Almgren
Assmundsons Golv AB Klangfärgsgatan 14 426 52 Västra Frölunda Arne Lidman
Backa Byggmontage AB Box 9067 400 92 Göteborg Tore Gustafsson
Besab AB Tagenevägen 7 422 59 Hisings Backa Lars-Göran Dahlqvist
Betongbyggen Jonas Svensson AB Elementvägen 7 437 36 Lindome Jonas Svensson
Betongdoktorn AB Sixten Camps Gata 4 416 48 Göteborg Peter Sörensson
Boskalis Sweden AB Vassgatan 3 D 415 02 Göteborg Michael Törnqvist
Brixly AB Box 9252 400 96 Göteborg Markus Brink
Bygg & Konsult i Väst AB Kärrlyckegatan 24 418 78 Göteborg Peter Eliasson 
Bygg-G Förvaltnings AB Box 1095 405 23 Göteborg Ronny Persson
Bygg-Ovalen AB Ålgårdavägen 156 434 97 Kungsbacka Patrik Olsson
Byggfokus Entreprenad AB Ovädersgatan 8B 418 34 Göteborg Mathias Svensson
Byggmästarna JW AB Östra Vägen 16 475 42 Hönö Johan Wrennmark 
Byggvision i Kungälv AB Krokens väg 26 442 75 Lycke Mats Odersjö
Calderys Nordic AB Box 1093 405 23 Göteborg Thomas Höjer
Carlbergs i Göteborg AB Knipplekullen 3 C 417 49 Göteborg Magnus Nickegård
Castellum Väst AB Box 2269 403 14 Göteborg Mariette Hilmersson
Celander AB Box 161 431 22 Mölndal Örjan Berntsson
City Industriservice i Göteborg AB J A Wettergrens Gata 6 421 30 Västra Frölunda Detlev Oldenburg
DAB Group AB Stampgatan 15, vån 6 416 64 Göteborg Mikael Kinnmark
DG Group AB Brunegårdsvägen 2 451 76 Uddevalla Dick Gillen
E Edvardsson Bygg AB Klangfärgsgatan 11 426 52 Västra Frölunda Håkan Skålberg
Effektiv Bygg i Mölndal AB Kråketorpsgatan 32 431 53 Mölndal Björn Jansson
Engman Tak AB Ovädersgatan 8B 418 34 Göteborg Fredrik Hallner
EPG Projektledning AB Emigrantvägen 2B 414 63 Göteborg Mattias Klintbäck
Ernst Rosén AB Box 135 401 22 Göteborg Johan Eriksson
Essellge Bygg AB Pl 3862 Hällesåker 437 92 Lindome Lars-Gunnar Svensson
F O Peterson & Söner Byggnads AB Götgatan 10 411 05 Göteborg Jonas Steen
FC Mureri AB Exportgatan 33 422 46 Hisings Backa Peter Falk
Flodén Byggnads AB Box 135 401 22 Göteborg Johan Eriksson
Frillesås Mur och Puts AB Annebergsvägen 7 B 432 95 Varberg Morgan Dragstedt
AB Fristad Bygg Trumslagare Blomgrens väg 5 513 33 Fristad Stefan Georgsson
Gatu och Väg Väst AB Äsperedsgatan 15 424 57 Gunnilse Per Svensson
GBS Entreprenad AB Tjuvkil 640 442 75 Lycke Niklas Martinsson
GEBAB Service Box 8856 402 72 Göteborg Peter Ericsson
Georg Anderson Golv AB Varbergsvägen 48 504 30 Borås Erik Anderson
Glose Murning & Puts AB Glose 150 442 73 Kärna Jan-Erik Larsson
Golvet Göteborg AB August Barks Gata 25 421 32 Västra Frölunda Anders Lyrbring
Green Landscaping AB Ruskvädersgatan 15 418 34 Göteborg Hans Lagerström
Grundförstärkningar i Göteborg AB Götgatan 10 411 05 Göteborg Peter Carlsen
Gunnar Zetterberg Byggnads AB Linnégatan 34 413 04 Göteborg Ulf Zetterberg
GÖAF Byggservice AB Jöns Rundbäcks Plats 1 417 24 Göteborg Mihkel Laks
Göfast Gruppen AB Ringögatan 15 417 07 Göteborg Ulf Stenholm
Gösta Andersson Byggnadsfirma AB Box 5374 402 28 Göteborg Margareta Olofsson

Medlemmar 2019
Göteborgs Byggmästareförening

Göteborgs Dykeriteknik AB Skeppet Ärans Väg 25 426 71 Västra Frölunda Jan Jacobsson
Göteborgs Fasadputs AB Marieholmsgatan 10 B 415 02 Göteborg Kristian Engberg
Göteborgs Kakel- och Plattarbeten AB Box 22044 400 72 Göteborg Stefan Månsson
HB Göteborgs Parkettläggning Backeskärsgatan 3 B 421 59 Västra Frölunda Ingemar o Thomas Oskarsson
Göteborgs Väg- och Anläggningsbyrå  AB Södra Hildedalsgatan 8 417 05 Göteborg Jan Liljegren
Hansson & Söner Entreprenad AB Svanvik 218 471 72 Hjälteby Anders Larsson
HEAB Byggställningar AB Lamellgatan 9 504 62 Borås Henrik Lundstedt
Hedareds Sand & Betong AB Älvsgården 2 504 92 Hedared Bertil Samuelsson
Henriksson & Johansson Inredningstjänst Box 91 515 22 Viskafors Jörgen Wiklund
Hercules Grundläggning AB 405 14 Göteborg Mats Olsson
Hermansson Natursten AB Box 170 433 23 Partille Göran Olausson
HTE Produktion AB Flygfältsgatan 20 423 37 Torslanda Mats Wiséhn
Husbyggen Väster AB Backa Bergögata 6 422 46 Hisings Backa Göder Bergermo
Indus Sverige AB Box 228 444 23 Stenungsund Mikael Nykvist
Industri-Eldfast AB Taljegårdsgatan 9 431 53 Mölndal Olof Sjöberg
Ivar Kjellberg Byggnads AB Jungmansgatan 15 413 15 Göteborg Anders Ringström
JM AB Odinsgtan 13, vån 2 411 03 Göteborg Andreas Kandre
Johanson Arthur W Ing Box 6054 400 60 Göteborg Ingvor Johansson
Johansson & Rehn Byggnads AB Box 23 443 21 Lerum Sven Johansson 
Byggnadsfirman Johansson & Ljunggren Boråsvägen 31 512 53 Svenljunga Gösta Johansson
Johns Bygg & Fasad AB Von Utfallsgatan 14 415 05 Göteborg Pål Warolin
Jord & Berg Entreprenad AB Box 10348 434 24 Kungsbacka Lars Krantz
Jörlanda Takservice AB Gästgiverivägen 3 444 65 Jörlanda Thomas Andersson 
Kelleby & Co Byggnads AB Grönnäs 105 446 92 Skepplanda Ole Kelleby
Keller Grundläggning AB Östra Lindomevägen 50 437 34 Lindome Thomas Johansson
Kungsbacka Byggnads AB Box 101 38 434 22 Kungsbacka Dan Aronsson
Kynningsryd Nordic Crane AB Box 8918 402 73 Göteborg Morten Heli-Hansen 
Kålltorps Bygg AB Marieholmsgatan 134 C 415 02 Göteborg Morgan Johansson
Källfelt Byggnads AB Box 12 201 402 42 Göteborg Peter Boström
Lindbäcks Bygg AB Anders Carlssons Gata 417 55 Göteborg Alf Lindeberg
Mark & Energibyggarna Möbelgatan 2B 431 33 Göteborg Johan Halvardsson
Moelven Modus AB Fabriksgatan 7 412 50 Göteborg Jonas Rosander
Murbiten Tegel & Puts AB Aröds Industriväg 68 422 43 Hisings Backa Mats Petersson
Murbiten Plattsättning AB Tagenevägen 12, lokal 10 422 59 Hisings Backa Tomas Pettersson
MVB Astor Bygg AB Marieholmsgatan 44 415 02 Göteborg Henrik Ljungdahl
Byggnads AB Mönster Box 53228 400 16 Göteborg Marcus Cristenson
NCC Industry AB 405 14 Göteborg Håkan Hakeröd
NCC Sverige AB 405 14 Göteborg Nils Bjelm
Nils Ericsons Byggnads AB Kungegårdsgatan 4 441 57 Alingsås Ulf-Göran Andersson
Nordisol Akustik i Göteborg AB F O Petersons Gata 14 421 31 Västra Frölunda Joakim Olsson
Nova Panelsystem AB Box 2143 442 02 Ytterby Claes Nordin
Byggnadsfirma O.A. Tobiason AB Tagenevägen 20 422 59 Hisings Backa Daniel Antonsson
Objektbyggen i Stenungsund AB Lilla Strandvägen 4 444 31 Stenungsund Mikael Gustavsson
Olofsson Bygg o Entreprenad Kindsgatan 5 504 50 Borås Glenn Svensson
H & B Olofsson Förvaltning AB Sjumilagatan 4 507 42 Borås Benny Olofsson
Olofssons Fasadputs & Måleri, Bygg AB Rödmyren 115 444 97 Svenshögen Tommy Olofsson
Peab Anläggninge AB Sävelundsgatan 6 441 38 Alingsås Berth Larsson
Peab Grundläggning AB Salsmästaregatan 32 A 422 46 Hisings Backa Fredrik Larsson
Peab Sverige AB 401 80 Göteborg Stellan Haraldsson
Per Jacobsson Byggnads AB Svanvik 232 471 72 Hjälteby Mikael Johansson
Peter Borrelit  AB Tråkärrslättsvägen 42 A 427 51 Billdal Peter Waldefors
PO Törnkvist Byggnads AB Sotenäsvägen 62 B 433 64 Sävedalen Per-Olov Törnkvist
Protective System Svenska  Productions EA Rosengrens Gata 5 421 31 Västra Frölunda Johan Lilja
RO-Gruppen AB Box 1144 501 11 Borås Pär Jorstadius
Rune Adielsson Byggnads AB Ragnar Thorngrens Gata 2 431 45 Mölndal Tomas Samuelsson
S. R Rivning, AB Katjas Gata 119, 2 tr 422 51 Hisings Backa Stig Åke Blom
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Per Jacobsson Byggnads AB Svanvik 232 471 72 Hjälteby Mikael Johansson
Peter Borrelit  AB Tråkärrslättsvägen 42 A 427 51 Billdal Peter Waldefors
PO Törnkvist Byggnads AB Sotenäsvägen 62 B 433 64 Sävedalen Per-Olov Törnkvist
Protective System Svenska  Productions EA Rosengrens Gata 5 421 31 Västra Frölunda Johan Lilja
RO-Gruppen AB Box 1144 501 11 Borås Pär Jorstadius
Rune Adielsson Byggnads AB Ragnar Thorngrens Gata 2 431 45 Mölndal Tomas Samuelsson
S. R Rivning, AB Katjas Gata 119, 2 tr 422 51 Hisings Backa Stig Åke Blom
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Saarivaara-Andersson Byggnadsställningar Turbingatan 10 417 05 Göteborg Kim Saarivaara
Saxborn Fastigheter Kungsgatan 4 411 19 Göteborg Anna Saxborn
SERNEKE Sverige AB Kvarnbergsgatan 2 411 05 Göteborg Shahroz Shaba
Skanska Sverige AB 405 18 Göteborg Per-Anders Ericsson
Skorstensspecialisten i Bohuslän KB Möbelgatan 11 431 33 Mölndal Stefan Lindberg
Sparta Montagespecialisten AB Vagnmakaregatan 1 B 415 07 Göteborg Martin Meixner
Stena Fastigheter Göteborg AB Box 31157 400 32 Göteborg Cecilia Fasth
StenCentrum Lars Alfredsson AB Ågatan 18 431 35 Mölndal Lars Alfredsson
Stenungsunds Entreprenadbyggen KB Box 18 444 21 Stenungsund Jan Lindberg
Styrud Ingeniörsfirma AB Box 2032 433 02 Sävedalen Björn Tell
Svenljunga Byggnadsisolering AB Skalmeredsvägen 1 438 93 Landvetter Lars Börjesson
AB Svenska Stenhus Box 3040 449 14 Alafors Emris Olsson
AB Såg & Betongborrning Åvägen 3 C 435 44 Mölnlycke Niclas Elfström
Säve Byggnads AB Aröds Industriväg 54 422 43 Hisings Backa Morgan Ivarsson
Sävedalens VVS Rör & Grävarbeten AB Vallareleden 30 415 06 Göteborg Tommy Bergfast
Team Städservice AB Danska Backen 5 463 71 Lödöse Thomas Andersson
Tegelfogen Fasadrenovering AB Gullbergs Strandgata 36 C 411 04 Göteborg Tommy Fehrm
Tekniska Byggnadsställningar i Gbg AB Manufakturgatan 25 417 07 Göteborg Mattias Dahlgren
Tellestams Byggnads AB Bultgatan 22 442 00 Kungälv Urban Tellestam 
Thermo - Fasad AB E A Rosengren Gata 12 421 31 Västra Frölunda Janne Uusiportimo
Thomas Betong AB Box 5162 402 26 Göteborg Carina Edblad
Thomas Sjögren Byggnads AB Första Långgatan 8 413 03 Göteborg Thomas Sjögren
Tommy Byggare AB Box 439 441 29 Alingsås Anders Axelsson
Tornstaden, Byggnads AB Wrangels Trappgata 1 416 60 Göteborg Jan Edlund
Torslanda Entreprenad AB Bäcktuvevägen 6 417 49 Göteborg Gunnar Jonsson
Torslanda Fastigheter AB Blixtgatan 424 35 Angered Martin Henriksson
Traneredsvägen Bygg & Konsult B J AB Traneredsvägen 43 426 77 Västra Frölunda Bengt Johansson
Trädgårdskonsulten Michael Lööf AB Bergvindsgatan 4 434 34 Kungsbacka Michael Lööf
Tuve Bygg AB Box 80 431 21 Mölndal Robert Bengtsson
UTAB Göteborg AB Södra Långebergsgatan 16 436 32 Askim Per-Olof Gärtner
Utetjänst i Kungsbacka AB Kungsbackavägen 156 B 431 90 Mölndal Jesper Leman
Veidekke Entreprenad AB Box 24002 400 22 Göteborg Stephan Woodbridge
Ventkonsult Göteborg AB Aröds Industriväg 76 422 43 Hisings-Backa Per-Magnus Bäckman
Vestia Construction Group AB Kråketorpsgatan 20 431 53 Mölndal Christian Wieland
WH Bolagen Sverige AB August Barks Gata 30 A 421 32 Västra Frölunda Håkan Andersen
Wicote Entreprenad AB Kärrlyckegatan 27 418 78 Göteborg Carl-Gunnar Wiktorsson
ViTre Bygg AB Södra Långebergsgatan 26 A 421 32 Västra Frölunda Lars Ericsson
Wästbygg AB Box 912 501 10 Borås Mattias Klintbäck
Västkustens Mark & Asfalt AB Heljesvägen 2 B 437 36 Lindome Morgan Eriksson
Xervon Sverige AB Vagnmakaregatan 1 B 415 07 Göteborg John Andreasson
Ytterbygg Entreprenad AB Rollsbovägen 25 442 40 Kungälv Mats Berntsson
Züblin Scandinavia AB Box 7017 170 07 Solna AnnaCarin Westh
Åke Ekstrand Byggnads AB Box 248 435 25 Mölnlycke Åke Ekstrand
Ängegärde Bygg AB Rollsbovägen 58 442 40 Kungälv Stefan Johansson
Öberg i Väst Byggnads AB, J Taljegårdsgatan 3 431 53 Mölndal Jonas Öberg

Personliga medlemmar 2019
Göteborgs Byggmästareförening

Stefan Amlöv Prästgårdsängen 8 412 71 Göteborg
Sture Andréasson Box 43 430 97 Rörö
Lennart Apleberger Bygrindsvägen 14 443 38 Lerum
Sthen Axelsson Runebergsgatan 12 504 57 Borås
Sven Axelsson Runebergsgatan 12 504 57 Borås
Kristina Björling Asplyckevägen 24 429 31 Kullavik
Gudmar Bröjer Brunnsgatan 37 733 31 Sala
Stellan Börjesson Kompassgatan 5 413 16 Göteborg
Lars O. Carlsson Låkebergsgatan 43 423 34 Torslanda
Ingemar Edvardsson J. A. Wadmans väg 10 433 51 Öjersjö
Lars Enderlein Södra Vägen 32, lgh 1101 412 54 Göteborg
Bertil Eskilstorp Lavettgatan 11 426 76 Västra Frölunda
Bo Fredriksson Nordenskiöldsgatan 21 A 413 09 Göteborg
Torsten Fribert Högsbogatan 7 414 75 Göteborg
Ralf Hanson Hälleflundregatan 50 426 58 Västra Frölunda
Roy Hanson Gibraltargatan 10 411 32 Göteborg
Olle Håkanson Vedskärsvägen 18 423 40 Torslanda
Lennart Johansson Konvaljvägen 4 436 46 Kungsbacka
Jan-Olof Johansson Carlanders väg 5 443 39 Lerum
Mats Johansson Västergårdsvägen 47 475 37 Bohus-Björkö
Lennart Larsson Sten Sturegatan 25 412 52 Göteborg
Per Lindvall Torgny Segestedtsgatan 70 426 69 Västra Frölunda
Ingvar Magnusson Bergsbogatan 7 426 79 Västra Frölunda
Bertil Nilsson Äppelgatan 13 B 511 57 Kinna
Anders Olovson Prästgårdsängen 21 412 71 Göteborg
Kenneth Orrgren Lilla Torget 1 411 18 Göteborg
Kjell Sallander Bygg-S, Kransen 4 A 416 72 Göteborg
Tomas Saxborn Molinsgatan 9 433 11 Göteborg
Lars Tarre Gatekullen 16 443 34 Lerum
Christer Wannheden Vädursgatan 4 A 412 50 Göteborg
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GÖTEBORGS BYGGMÄSTAREFÖRENING  

Ekmansgatan 1 Tel 031 7060440 

411 32  Göteborg Fax 031 7060442 

 E-post info@gbgbf.se 

 

 

 

Titta in  på vår hemsida 

 

   

 

 

 

Göteborgs Byggmästareförening 

Göteborgs Byggmästareförening (GBF) ser bl a som sin uppgift att verka som 

en visionär och positiv inspirationskälla för byggandet i Västsverige. 

Föreningen strävar också efter att tillvarata och främja medlemmarnas 

intressen i olika byggbranschfrågor. Läs mer... 
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